
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LUIGI LAVISTA” 

Via E. Toti, n° 1 - 85100  POTENZA – tel. 0971 52985 

Sito: www.icluigilavista.edu.it     Email: pzic880004@istruzione.it     PEC: pzic880004@pec.istruzione.it 

 
Decreto costituzione commissione valutazione curricula esperti progettista e collaudatore per Avviso Pubblico 

4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”  Codice Identificativo Progetto (CUP): E32G20000850007 

                               All’Albo web 

Al DSGA ZUARDI Anna Maria 

Al componente Team Digitale Ins. FALASCA Carmela 

 

Agli Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2020  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219/2018 

VISTI i Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei; il 

Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); il Regolamento (UE) 

n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 della CE  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per 

la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR) 

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito prot. n. AOODGEFID/10292 del 29/04/2020, relative 

all’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR) 

VISTA l’autorizzazione prot. AOODGEFID/10438 del 5/5/2020 del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 - Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione smart classe per la scuola del primo ciclo (FESR) 

VISTA la delibera n. 353 del Consiglio di Istituto del 07/05/2020 di adesione al progetto in oggetto 

VISTA la delibera n. 31 del Collegio Docenti del 08/05/2020   

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2078 del 12/05/2020 relativo al progetto in oggetto 

VISTA la Determina Dirigenziale per reperimento progettista e collaudatore relativo al progetto in oggetto prot. n. 2397 

del 03/06/2020 

VISTO l’Avviso per reperimento progettista e collaudatore relativo al progetto in oggetto prot. n. 2400 del 03/06/2020 

DECRETA 

la commissione per la valutazione dei curricula per l’affidamento di incarico di esperto progettista e collaudatore, 

relativo alla realizzazione del progetto dettagliato in oggetto, è così costituita: 

 Dirigente Scolastico, Leonarda Rosaria Santeramo, Presidente 

 Direttore Amministrativo, Anna Maria Zuardi, Segretario verbalizzante 

 Insegnante Falasca Carmela, Componente. 

La commissione così costituita è convocata martedì 07/07/2020 alle ore 12:00 per procedere alla valutazione dei 

curricula pervenuti. 

Il Dirigente Scolastico 

Leonarda Rosaria Santeramo 

http://www.icluigilavista.edu.it/



		2020-07-06T16:57:19+0200
	SANTERAMO LEONARDA ROSARIA




